43

Trzcińska Anna Cecylia, ksieni (Staniątki)  elekcja 10 V 1619
 instytucja 18 V 161976

AKMK, AEp 41, k. 647v–648v (Instrumentum electionis abbatissae Staniątecensis)

Anno Domini millesimo sexcentesimo decimo nono […], die vero Veneris decima 
mensis Maii, hora tertiarum, in monasterio Staniątecensi sanctimonialium Ordinis 
Sancti Benedicti […] Religiosa et Deodicata Virgo Anna Caecilia Trzcinska in 
abbatissam [Staniątecensem electa est].

AKMK, AEp 41, k. 647v–648v (Confi rmatio eiusdem abbatissae)

Actum die Sabbati, quae fuit decima octava Maii [1619]. Ilzae. Martinus Szysz-
kowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Cracoviensis, dux Severiae, 
Religiosae Sorori Annae Caeciliae Trzcinska totique congregationi monialium in 
monasterio Staniątecensi nobis in Christo dilectis salutem in Domino. Postquam 

75 Zob. wyżej przyp. 28.
76 Borkowska, Słownik polskich ksień benedyktyńskich, s. 170 („Ksienią została w r. 1619 z wo-

li biskupa M. Szyszkowskiego”), 203; Krasnowolski, Historia klasztoru benedyktynek, s. 109 („Rzą-
dy w klasztorze sprawowała od r. 1619 (konsekrowana jako ksieni w dniu 9 V [sic]) do śmierci 4 V 
1649 r.”); Borkowska, Leksykon zakonnic polskich, t. 2, s. 403 („ksieni od 1619, z woli biskupa 
M. Szyszkowskiego. Zmarła 4 V 1649”). Por. Ksienie klasztoru staniąteckiego, wyd. J. Marecki, 
„Krakowski Rocznik Archiwalny”, 6 (2000) s. 106 („Obrana na przełożeństwo, od Wielebnego w Pa-
nu Bogu Księdza Marcina Szyszkowskiego, biskupa krakowskiego, poświęcona 9 [!] dnia maja 
[1619 roku]”); Borkowska, Słownik mniszek benedyktyńskich w Polsce, s. 105.
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nobis delegatorum nostrorum relatione et per publici instrumenti fi dem constitit 
de libera tua in abbatissae offi cium […] electione […], tuque sine ulla mora elec-
tionem huiusmodi sponte susceptis Divinae voluntati tuam subiiciendo, nobisque 
humiliter pro eiusdem electionis confi rmatione et ratifi catione per certas personas 
supplicasti, nos […] auctoritate ordinaria, quae in hoc monasterio antecessores 
nostri Illustrissimi Domini episcopi Cracovienses ab immemorabili tempore usi 
sunt confi rmandam et approbandam esse duximus, uti quidem praesentibus con-
fi rmamus et approbamus in Dei nomine […], et dum modo in eodem monasterio 
ab ipso Reverendissimo Domino [Thoma Oborski], suffraganeo nostro Craco-
viensi et episcopo Laodicensi, benedictionem solennem acceperis iuxta formam 
commissionis nostrae nullumque tibi canonicum quo ad huiusmodi electionem, 
confi rmationem et benedictionem obstiterit impendimentum. […] Datum in arce 
nostra Ilzensi, die decima octava mensis Maii, anno Domini millesimo sexcente-
simo decimo nono.